Restaurant - Lounge

VORSPEISEN

Gratinierter Ziegenkase im Speckmantel auf
Gartensalat mit Krauteraromen

Salat Fischmarkt gebratene Fischmedaillons
und Garnele

Roastbeef mit Krauterremoulade
und Bratkartoffeln

Vitello vom jungen Kalb mit Thunfischsauce,
Kapern und Rucola
SUPPEN

Krautersippchen mit Mascarpone
und Croutons

Krustentiersiippchen mit gebratener
Jakobsmuschel
HAUPTSPEISEN

Gebratenes Lachsforellenfilet mit
Riesling-Sauce und Jahreszeitensalat

Gebratenes Seeteufelfilet mit Pommery
Senfsauce, glasiertem Marktgemuse und
Kartoffelstampf

Rinderfilet mit Zuckerschoten und
Rosmarinkartoffeln

Rumpsteak mit Ofengemuse, Krauterbutter,
Grilltomate und Salatbouquet

Gebratene Perlhuhnbrust auf Wirsinggemise
an Kartoffelkrauterstampf

8,50 €

10,50 €

9,50 €

9,50 €

6,50 €

7,80 €

15,80 €

16,80 €

22,50 €

18,90 €

15,80 €

Restaurant - Lounge

Lammgulasch mit Marktgemuse und
Petersilie-Kartoffelstampf

Tagliatelle mit Flusskrebsen und
Kirschtomaten in Safransauce

Wiener Schnitzel vom Kalb mit Speckkartoffel-
und Gurkensalat
DESSERT

Weilles Schokoladenmouse mit
Erdbeer-Minz-Salat

Erdbeerpannacotta

16,90 €

12,50 €

8,90 €

6,90 €

6,90 €



