Auteeger
Restaurant · Lounge



VORSPEISEN		Lammgulasch mit Marktgemüse und Petersilie-Kartoffelstampf	16,90 €
Gratinierter Ziegenkäse im Speckmantel auf Gartensalat mit Kräuteraromen	8,50 €	Tagliatelle mit Flusskrebsen und Kirschtomaten in Safransauce	12,50 €
Salat Fischmarkt gebratene Fischmedaillons und Garnele	10,50€	Wiener Schnitzel vom Kalb mit Speckkartoffel- und Gurkensalat	8,90 €
Roastbeef mit Kräuterremoulade und Bratkartoffeln	9,50 €	DESSERT	3,00
Vitello vom jungen Kalb mit Thunfischsauce, Kapern und Rucola	9,50 €	Weißes Schokoladenmouse mit Erdbeer-Minz-Salat	6,90€
SUPPEN		Erdbeerpannacotta	6,90€
Kräutersüppchen mit Mascarpone und Croutons	6,50 €		
Krustentiersüppchen mit gebratener Jakobsmuschel	7,80 €		
HAUPTSPEISEN			
Gebratenes Lachsforellenfilet mit Riesling-Sauce und Jahreszeitensalat	15,80 €		
Gebratenes Seeteufelfilet mit Pommery Senfsauce, glasiertem Marktgemüse und Kartoffelstampf	16,80 €		
Rinderfilet mit Zuckerschoten und Rosmarinkartoffeln	22,50€		
Rumpsteak mit Ofengemüse, Kräuterbutter, Grilltomate und Salatbouquet	18,90 €		
Gebratene Perlhuhnbrust auf Wirsinggemüse an Kartoffelkräuterstampf	15,80 €		